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Måndagen den 11 juli påbörjade vännerna sin cykelresa genom Sverige, med
målet att samla in 25 000 kronor till Hjärtebarnsfonden. 16 dagar senare,
onsdagen den 27 juli, anlände de till Smygehuk med otroliga 40 000 kronor i
sin insamling. - Det känns jättebra, det gjorde att man verkligen ville pusha
på mot slutet, berättar Ville Frank.

Det blev en 17 dagar lång cykelresa genom Sverige för de 18-åriga vännerna Ville Frank
från Lindesberg och Adam Sjölin från Örebro. Totalt avverkade de 220 mil på
cykelsadeln från Treriksröset i norr till Smygehuk i söder, där de slutligen anlände den
27 juli.



Syftet med den smått otroliga resan var att samla in pengar till Hjärtebarnsfonden, där
vännerna startade en insamling med ett mål om att lyckas få in 25 000 kronor. Målet
nåddes och slogs med råge, då insamlingen drog in hela 40 000 kronor under resans
gång.

– Det känns jättebra, det gjorde att man verkligen ville pusha på mot slutet, berättar
Ville Frank.

Via deras Instagram har man kunnat följa hela resan, med allt ifrån vackra vyer till
regniga nätter i hängmattor ute i naturen. Trots den fysiska utmaningen och vädrets
nyckfulla makter har vännerna ändå hållit humöret uppe längs landets vägar.

– Kropparna var inte så trötta, det var mer att vi hade gjort samma sak i så många
dagar. Men den tuffaste biten var precis innan Orsa, för där var det så otroligt mycket
uppförsbackar, skrattar Ville.

Ville fotar längs vägen, någonstans i Sverige. Foto: Privat/Instagram

Ungefär halvvägs genom Sverige anlände vännerna till sina hemstäder, Ville i
Lindesberg och Adam i Örebro. Där fick de chansen att ladda batterierna innan färden
fortsatte söderut.

– Det var absolut nödvändigt att få slappna av och sova hemma i sin egen säng och få
ordentligt med sömn. Sedan cyklade jag in till Adam morgonen efter för att fortsätta,
säger Ville.

https://www.instagram.com/cyklamedhjartat/
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Onsdagen den 27 juli anlände de båda vännerna till sin slutdestination, Smygehuk, där
de möttes av en mycket välkommen syn.

– Det stod familj och släktingar där med en banderoll och jublade in oss när vi kom i
mål, sedan käkade vi tårta tillsammans innan vi delade på oss och åkte hem. Det har
varit superkul, vi klarar mer än vi tror, säger Ville.

Kommer ni göra om det?

– Jag kommer nog göra något liknande igen, men jag kan inte svara för Adam, svarar
Ville glatt.
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